
ЗИМНИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ЗАБЕГ PELMENRUN  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 15:40

Окончательные результаты

21 КМ ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ
ɉɚɪɤ ɢɦ.Кɢɪɨɜɚ    

СБ 13 ФЕВ 2021

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) ɋɬɪɚɧɢɰɚ 1 ɢɡ 2Отчет создан: СУБ 13 ФЕВ 2021 19:39

Место Ст. ʋ Фамилиɹ Имɹ Категориɹ Регион Клуб Год Времɹ Отст.
1 2115 БАБУШКИН Алексей Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1:26:12.7
2 2160 ВЕЧТОМОВ ДМИТРИЙ Мужчины (18-29 лет) Пермский край г. Чайковский 1997 1:30:03.1 +3:50.4
3 2170 ЛЕКОМЦЕВ ДЕНИС Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, LDNclub18 1978 1:32:36.1 +6:23.4
4 2180 КРЫСОВ РУСЛАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1991 1:33:33.8 +7:21.1
5 2118 СМИРНОВ СЕРГЕЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1990 1:35:07.8 +8:55.1
6 2168 КАСАТКИН ДМИТРИЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1988 1:36:17.6 +10:04.9
7 2104 КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ Мужчины (40-49 лет) Пермский край г. Чайковский, BODRYE 1977 1:38:37.0 +12:24.3
8 2120 ВАХРУШЕВ АЛЕКСЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1972 1:38:47.1 +12:34.4
9 2114 ТРЕФИЛОВ ПАВЕЛ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, Италмас (г.Ижевск) 1984 1:39:51.2 +13:38.5
10 2167 ИСАНАЕВА ЕДВИГА Женщины (18-29 лет) Республика Татарстан г. Казань 1996 1:40:42.1 +14:29.4
11 2144 ШИРОБОКОВ СЕРГЕЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1987 1:40:59.2 +14:46.5
12 2137 МАРИНИН ИГОРЬ Мужчины (50-59 лет) Пермский край п. Пермь 1971 1:41:24.5 +15:11.8
13 2159 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, Италмас (г.Ижевск) 1976 1:41:51.1 +15:38.4
14 2127 ВОСТРОКНУТОВ ИГОРЬ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1983 1:41:59.6 +15:46.9
15 2128 ГЫРДЫМОВ ИВАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1987 1:42:31.9 +16:19.2
16 2151 НАКАРЯКОВ ДМИТРИЙ Мужчины (50-59 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1969 1:42:34.4 +16:21.7
17 2179 ВАХРУШЕВ ДМИТРИЙ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1998 1:42:57.5 +16:44.8
18 2119 СИЛУКОВ КОНСТАНТИН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1991 1:43:15.1 +17:02.4
19 2157 САВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Сарапул, Италмас (г.Ижевск) 1977 1:43:51.8 +17:39.1
20 2112 МЕЖЕЧЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1993 1:44:20.9 +18:08.2
21 2162 КАСАТКИН СЕРГЕЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Можга 1982 1:44:47.4 +18:34.7
22 2124 ГЕРМАНЮК ЕВГЕНИЙ Мужчины (50-59 лет) Пермский край п. Марковский, SV Turbine Neubrandenburg 1966 1:44:51.3 +18:38.6
23 2172 ЕФИМОВ РОМАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, LDNclub18 1987 1:45:53.4 +19:40.7
24 2135 ШИРОКИХ АНДРЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, LDNclub18 1980 1:47:14.5 +21:01.8
25 2130 ЮРКОВ КИРИЛЛ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1987 1:50:27.7 +24:15.0
26 2134 ТРОНИН ДМИТРИЙ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1993 1:50:39.2 +24:26.5
27 2111 ЛАЗАРЕВ НИКОЛАЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1981 1:52:01.4 +25:48.7
28 2178 ЧУЖАНОВ ДАНИЛ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 2002 1:54:56.4 +28:43.7
29 2133 МУРАВЬЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 1:55:00.0 +28:47.3
30 2158 УНЯТОВИЧ АЛЕКСЕЙ Мужчины (50-59 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1971 1:55:43.8 +29:31.1
31 2175 ОСОТОВ ВЛАДИМИР Мужчины (60-65 лет) Удмуртская Республика с. Тыловай 1960 1:56:23.3 +30:10.6
32 2149 БАКИН АЛЕКСАНДР Мужчины (40-49 лет) Чувашская Республика г. Алатырь 1980 1:57:03.5 +30:50.8
33 2108 ГУСТЕНЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1983 1:57:03.9 +30:51.2
34 2131 ЮРПАЛОВ ОЛЕГ Мужчины (50-59 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1965 1:57:11.5 +30:58.8
35 2148 КОЛОБОВ ПАВЕЛ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1989 1:58:44.4 +32:31.7
36 2138 ХАФИЗОВА ОКСАНА Женщины (40-49 лет) Республика Татарстан г. Нижнекамск 1975 1:59:01.1 +32:48.4
37 2152 СИНИЦИН АНДРЕЙ Мужчины (30-39 лет) Пермский край п. Пермь 1984 2:00:17.5 +34:04.8
38 2161 ШАЯХМЕТОВ РАУШАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1988 2:01:07.4 +34:54.7
39 2122 КОВАЛЬ ИВАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 2:01:40.0 +35:27.3
40 2174 МЕТЕЛЁВ ДЕНИС Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1979 2:01:49.0 +35:36.3
41 2145 КЛЕПОВ ИЛЬЯ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 2:01:57.4 +35:44.7
42 2123 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1980 2:02:04.6 +35:51.9
43 2126 КОВАЛЬ АЛЕКСАНДР Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1972 2:02:19.2 +36:06.5
44 2132 КОРОВКИНА ЕЛЕНА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1979 2:05:17.9 +39:05.2
45 2110 КРАСНОПЕРОВ СЕРГЕЙ Мужчины (60-65 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск, Италмас (г.Ижевск) 1959 2:06:07.7 +39:55.0
46 2143 МАКЛАШОВА АНАСТАСИЯ Женщины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1987 2:06:27.6 +40:14.9
47 2141 КОРОТКОВА СВЕТЛАНА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика Камбарский р-н, Клуб "Италмас" 1980 2:07:10.2 +40:57.5
48 2156 МЕТЛЯКОВА НАТАЛЬЯ Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1973 2:08:10.4 +41:57.7
49 2171 ХАНЫКОВ ВАЛЕНТИН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1984 2:10:40.7 +44:28.0
50 2176 БОДРИЦКИЙ ИВАН Мужчины (40-49 лет) Республика Татарстан г. Агрыз 1974 2:11:53.4 +45:40.7
51 2140 ИВОНИН ВЛАДИМИР Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 2:12:08.4 +45:55.7
52 2103 ЩЕЛКОНОГОВ ИГОРЬ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1976 2:14:01.3 +47:48.6
53 2163 САННИКОВ АНДРЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1978 2:14:48.9 +48:36.2
54 2177 БОДРИЦКАЯ АННА Женщины (40-49 лет) Республика Татарстан г. Агрыз 1978 2:16:49.8 +50:37.1



ЗИМНИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ЗАБЕГ PELMENRUN  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 15:40
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21 КМ ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ
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Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) ɋɬɪɚɧɢɰɚ 2 ɢɡ 2Отчет создан: СУБ 13 ФЕВ 2021 19:39

Место Ст. ʋ Фамилиɹ Имɹ Категориɹ Регион Клуб Год Времɹ Отст.
55 2125 БУЛЫЧЕВА ЮЛЛИЯ Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1978 2:17:50.5 +51:37.8
56 2121 ДУДЫРЕВ ПАВЕЛ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 2:19:55.2 +53:42.5
57 2142 КАРАВАЕВ РОМАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1989 2:19:55.5 +53:42.8
58 2129 МУРАВЬЕВА ЕЛЕНА Женщины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1989 2:20:25.8 +54:13.1
59 2105 ВОСТРОКНУТОВА ОКСАНА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1978 2:20:40.0 +54:27.3
59 2107 ГРИШИН ВЛАДИМИР Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск, BODRYE 1976 2:20:40.0 +54:27.3
61 2116 ГРИШИНА ЛАРИСА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1977 2:20:40.1 +54:27.4
62 2154 МЕРЗЛЯКОВ СЕРГЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1981 2:22:06.0 +55:53.3
63 2106 ГОРБУНОВ НИКИТА Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 2002 2:22:20.9 +56:08.2
64 2166 МАМАШЕВ ДИНАР Мужчины (40-49 лет) Пермский край п. Пермь 1973 2:25:09.7 +58:57.0
65 2165 КАЗАНЦЕВ ДМИТРИЙ Мужчины (40-49 лет) Пермский край п. Пермь 1973 2:25:35.8 +59:23.1
66 2164 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1989 2:26:16.2 +1:00:03.5
67 2150 ЗАДОЯН СЕЙРАН Мужчины (40-49 лет) Пермский край п. Пермь 1981 2:26:43.2 +1:00:30.5
68 2101 КРАЮХИНА МАРИЯ Женщины (40-49 лет) г. Москва 1972 2:30:30.7 +1:04:18.0
69 2147 БАЛОБАНОВА МАРИНА Женщины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 2:32:20.2 +1:06:07.5
70 2146 МЕЛЬНИКОВ ИЛЬЯ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1993 2:32:45.2 +1:06:32.5
71 2169 ОРЛОВ ЕВГЕНИЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 2:32:52.8 +1:06:40.1
72 2173 ЩЕРБАКОВ ОЛЕГ Мужчины (60-65 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1959 2:47:36.2 +1:21:23.5
73 2153 КУЛАГИН РОМАН Мужчины (30-39 лет) г. Москва adidas 1987 2:53:40.9 +1:27:28.2

Не стартовало
2102 ШИШАЛОВА НАТАЛЬЯ Женщины (50-59 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1971
2109 КОРОБЕЙНИКОВА ЕЛЕНА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск, Италмас (г.Ижевск) 1978
2113 ТЕПЛЯКОВА ВИКТОРИЯ Женщины (18-29 лет) Удмуртская Республика Каракулинский р-н, Италмас (г.Ижевск) 2000
2136 ЧЕРНОВА ЕКАТЕРИНА Женщины (30-39 лет) г. Санкт-Петербург 1987
2139 ЧИРКОВ ИЛЬЯ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1996
2155 СЕДОВ АЛЕКСАНДР Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1973

Не финишировало
2117 БЕЛОСЛУДЦЕВ АЛЕКСЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Сарапул, Италмас (г.Ижевск) 1973

Погодные условиɹ на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

80 73 6 1 - -

Решениɹ жɸри
нет

Главный судьɹ Главный секретарь

ФАМИЛИЯ Имя ФАМИЛИЯ Имя
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21 КМ ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ
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СБ 13 ФЕВ 2021

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) ɋɬɪɚɧɢɰɚ 1 ɢɡ 2Отчет создан: СУБ 13 ФЕВ 2021 19:40

Место Ст. ʋ Фамилиɹ Имɹ Категориɹ Регион Клуб Год Времɹ Отст.

Мужчинɵ (18-29 лет)
1 2115 БАБУШКИН Алексей Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1:26:12.7
2 2160 ВЕЧТОМОВ ДМИТРИЙ Мужчины (18-29 лет) Пермский край г. Чайковский 1997 1:30:03.1 +3:50.4
3 2179 ВАХРУШЕВ ДМИТРИЙ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1998 1:42:57.5 +16:44.8
4 2112 МЕЖЕЧЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1993 1:44:20.9 +18:08.2
5 2134 ТРОНИН ДМИТРИЙ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1993 1:50:39.2 +24:26.5
6 2178 ЧУЖАНОВ ДАНИЛ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 2002 1:54:56.4 +28:43.7
7 2106 ГОРБУНОВ НИКИТА Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 2002 2:22:20.9 +56:08.2
8 2146 МЕЛЬНИКОВ ИЛЬЯ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1993 2:32:45.2 +1:06:32.5

Мужчинɵ (30-39 лет)
1 2180 КРЫСОВ РУСЛАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1991 1:33:33.8
2 2118 СМИРНОВ СЕРГЕЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1990 1:35:07.8 +1:34.0
3 2168 КАСАТКИН ДМИТРИЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1988 1:36:17.6 +2:43.8
4 2114 ТРЕФИЛОВ ПАВЕЛ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, Италмас (г.Ижевск) 1984 1:39:51.2 +6:17.4
5 2144 ШИРОБОКОВ СЕРГЕЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1987 1:40:59.2 +7:25.4
6 2127 ВОСТРОКНУТОВ ИГОРЬ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1983 1:41:59.6 +8:25.8
7 2128 ГЫРДЫМОВ ИВАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1987 1:42:31.9 +8:58.1
8 2119 СИЛУКОВ КОНСТАНТИН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1991 1:43:15.1 +9:41.3
9 2162 КАСАТКИН СЕРГЕЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Можга 1982 1:44:47.4 +11:13.6
10 2172 ЕФИМОВ РОМАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, LDNclub18 1987 1:45:53.4 +12:19.6
11 2130 ЮРКОВ КИРИЛЛ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1987 1:50:27.7 +16:53.9
12 2133 МУРАВЬЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 1:55:00.0 +21:26.2
13 2108 ГУСТЕНЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1983 1:57:03.9 +23:30.1
14 2148 КОЛОБОВ ПАВЕЛ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1989 1:58:44.4 +25:10.6
15 2152 СИНИЦИН АНДРЕЙ Мужчины (30-39 лет) Пермский край п. Пермь 1984 2:00:17.5 +26:43.7
16 2161 ШАЯХМЕТОВ РАУШАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1988 2:01:07.4 +27:33.6
17 2122 КОВАЛЬ ИВАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 2:01:40.0 +28:06.2
18 2145 КЛЕПОВ ИЛЬЯ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 2:01:57.4 +28:23.6
19 2171 ХАНЫКОВ ВАЛЕНТИН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1984 2:10:40.7 +37:06.9
20 2140 ИВОНИН ВЛАДИМИР Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 2:12:08.4 +38:34.6
21 2121 ДУДЫРЕВ ПАВЕЛ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 2:19:55.2 +46:21.4
22 2142 КАРАВАЕВ РОМАН Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1989 2:19:55.5 +46:21.7
23 2164 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1989 2:26:16.2 +52:42.4
24 2169 ОРЛОВ ЕВГЕНИЙ Мужчины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 2:32:52.8 +59:19.0
25 2153 КУЛАГИН РОМАН Мужчины (30-39 лет) г. Москва adidas 1987 2:53:40.9 +1:20:07.1

Мужчинɵ (40-49 лет)
1 2170 ЛЕКОМЦЕВ ДЕНИС Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, LDNclub18 1978 1:32:36.1
2 2104 КУЗНЕЦОВ СТАНИСЛАВ Мужчины (40-49 лет) Пермский край г. Чайковский, BODRYE 1977 1:38:37.0 +6:00.9
3 2120 ВАХРУШЕВ АЛЕКСЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1972 1:38:47.1 +6:11.0
4 2159 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, Италмас (г.Ижевск) 1976 1:41:51.1 +9:15.0
5 2157 САВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Сарапул, Италмас (г.Ижевск) 1977 1:43:51.8 +11:15.7
6 2135 ШИРОКИХ АНДРЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, LDNclub18 1980 1:47:14.5 +14:38.4
7 2111 ЛАЗАРЕВ НИКОЛАЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1981 1:52:01.4 +19:25.3
8 2149 БАКИН АЛЕКСАНДР Мужчины (40-49 лет) Чувашская Республика г. Алатырь 1980 1:57:03.5 +24:27.4
9 2174 МЕТЕЛЁВ ДЕНИС Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1979 2:01:49.0 +29:12.9
10 2123 МОРОЗОВ ЕВГЕНИЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1980 2:02:04.6 +29:28.5
11 2126 КОВАЛЬ АЛЕКСАНДР Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1972 2:02:19.2 +29:43.1
12 2176 БОДРИЦКИЙ ИВАН Мужчины (40-49 лет) Республика Татарстан г. Агрыз 1974 2:11:53.4 +39:17.3
13 2103 ЩЕЛКОНОГОВ ИГОРЬ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1976 2:14:01.3 +41:25.2
14 2163 САННИКОВ АНДРЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1978 2:14:48.9 +42:12.8
15 2107 ГРИШИН ВЛАДИМИР Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск, BODRYE 1976 2:20:40.0 +48:03.9
16 2154 МЕРЗЛЯКОВ СЕРГЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1981 2:22:06.0 +49:29.9



ЗИМНИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ЗАБЕГ PELMENRUN  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 15:40

Окончателɶнɵе резулɶтатɵ

21 КМ ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ
ɉɚɪɤ ɢɦ.Кɢɪɨɜɚ    

СБ 13 ФЕВ 2021

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) ɋɬɪɚɧɢɰɚ 2 ɢɡ 2Отчет создан: СУБ 13 ФЕВ 2021 19:40

Место Ст. ʋ Фамилиɹ Имɹ Категориɹ Регион Клуб Год Времɹ Отст.
17 2166 МАМАШЕВ ДИНАР Мужчины (40-49 лет) Пермский край п. Пермь 1973 2:25:09.7 +52:33.6
18 2165 КАЗАНЦЕВ ДМИТРИЙ Мужчины (40-49 лет) Пермский край п. Пермь 1973 2:25:35.8 +52:59.7
19 2150 ЗАДОЯН СЕЙРАН Мужчины (40-49 лет) Пермский край п. Пермь 1981 2:26:43.2 +54:07.1

Мужчинɵ (50-59 лет)
1 2137 МАРИНИН ИГОРЬ Мужчины (50-59 лет) Пермский край п. Пермь 1971 1:41:24.5
2 2151 НАКАРЯКОВ ДМИТРИЙ Мужчины (50-59 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1969 1:42:34.4 +1:09.9
3 2124 ГЕРМАНЮК ЕВГЕНИЙ Мужчины (50-59 лет) Пермский край п. Марковский, SV Turbine Neubrandenburg 1966 1:44:51.3 +3:26.8
4 2158 УНЯТОВИЧ АЛЕКСЕЙ Мужчины (50-59 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1971 1:55:43.8 +14:19.3
5 2131 ЮРПАЛОВ ОЛЕГ Мужчины (50-59 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1965 1:57:11.5 +15:47.0

Мужчинɵ (60-65 лет)
1 2175 ОСОТОВ ВЛАДИМИР Мужчины (60-65 лет) Удмуртская Республика с. Тыловай 1960 1:56:23.3
2 2110 КРАСНОПЕРОВ СЕРГЕЙ Мужчины (60-65 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск, Италмас (г.Ижевск) 1959 2:06:07.7 +9:44.4
3 2173 ЩЕРБАКОВ ОЛЕГ Мужчины (60-65 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1959 2:47:36.2 +51:12.9

Женщинɵ (18-29 лет)
1 2167 ИСАНАЕВА ЕДВИГА Женщины (18-29 лет) Республика Татарстан г. Казань 1996 1:40:42.1

Женщинɵ (30-39 лет)
1 2143 МАКЛАШОВА АНАСТАСИЯ Женщины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1987 2:06:27.6
2 2129 МУРАВЬЕВА ЕЛЕНА Женщины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1989 2:20:25.8 +13:58.2
3 2147 БАЛОБАНОВА МАРИНА Женщины (30-39 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 2:32:20.2 +25:52.6

Женщинɵ (40-49 лет)
1 2138 ХАФИЗОВА ОКСАНА Женщины (40-49 лет) Республика Татарстан г. Нижнекамск 1975 1:59:01.1
2 2132 КОРОВКИНА ЕЛЕНА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1979 2:05:17.9 +6:16.8
3 2141 КОРОТКОВА СВЕТЛАНА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика Камбарский р-н, Клуб "Италмас" 1980 2:07:10.2 +8:09.1
4 2156 МЕТЛЯКОВА НАТАЛЬЯ Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1973 2:08:10.4 +9:09.3
5 2177 БОДРИЦКАЯ АННА Женщины (40-49 лет) Республика Татарстан г. Агрыз 1978 2:16:49.8 +17:48.7
6 2125 БУЛЫЧЕВА ЮЛЛИЯ Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1978 2:17:50.5 +18:49.4
7 2105 ВОСТРОКНУТОВА ОКСАНА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1978 2:20:40.0 +21:38.9
8 2116 ГРИШИНА ЛАРИСА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск 1977 2:20:40.1 +21:39.0
9 2101 КРАЮХИНА МАРИЯ Женщины (40-49 лет) г. Москва 1972 2:30:30.7 +31:29.6

Не стартовало
2102 ШИШАЛОВА НАТАЛЬЯ Женщины (50-59 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1971
2109 КОРОБЕЙНИКОВА ЕЛЕНА Женщины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Воткинск, Италмас (г.Ижевск) 1978
2113 ТЕПЛЯКОВА ВИКТОРИЯ Женщины (18-29 лет) Удмуртская Республика Каракулинский р-н, Италмас (г.Ижевск) 2000
2136 ЧЕРНОВА ЕКАТЕРИНА Женщины (30-39 лет) г. Санкт-Петербург 1987
2139 ЧИРКОВ ИЛЬЯ Мужчины (18-29 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1996
2155 СЕДОВ АЛЕКСАНДР Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Ижевск 1973

Не финишировало
2117 БЕЛОСЛУДЦЕВ АЛЕКСЕЙ Мужчины (40-49 лет) Удмуртская Республика г. Сарапул, Италмас (г.Ижевск) 1973

Погоднɵе условиɹ на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

80 73 6 1 - -

Решениɹ жɸри
нет

Главнɵй судɶɹ Главнɵй секретарɶ

ФАМИЛИЯ Имя ФАМИЛИЯ Имя



ЗИМНИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ЗАБЕГ PELMENRUN  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 15:40

Окончательные результаты

7 КМ ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ
ɉɚɪɤ ɢɦ.Кɢɪɨɜɚ    

СБ 13 ФЕВ 2021

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) ɋɬɪɚɧɢɰɚ 1 ɢɡ 3Отчет создан: СУБ 13 ФЕВ 2021 19:45

Место Ст. ʋ Фамилиɹ Имɹ Категориɹ Регион Клуб Год Времɹ Отст.
1 7118 ИГУМНОВ НИКИТА Мужчины Пермский край г. Чайковский 1995 27:13.7
2 7131 ГРИГОРЬЕВ ДМИТРИЙ Мужчины Пермский край г. Чайковский 2002 27:21.5 +7.8
3 7056 СИМОНОВ ДЕНИС Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Италмас (г.Ижевск) 1985 28:33.1 +1:19.4
4 7069 БУШУЕВ АЛЕКСЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Клуб "Италмас" 1984 30:30.6 +3:16.9
5 7108 КУРТЕЕВ ПАВЕЛ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Италмас (г.Ижевск) 1992 30:48.4 +3:34.7
6 7110 УМЕРОВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Италмас (г.Ижевск) 1979 31:37.3 +4:23.6
7 7141 ТИХОНОВ НИКИТА Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, MSU ski team 1998 31:46.8 +4:33.1
8 7036 ЗАХАРОВ ВЛАДИМИР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Италмас (г.Ижевск) 1984 31:50.8 +4:37.1
9 7032 ЕГОРОВ МИХАИЛ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1991 32:43.2 +5:29.5
10 7010 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Можга 1975 32:52.5 +5:38.8
11 7044 КОРЕПАНОВ СЕРГЕЙ Мужчины Удмуртская Республика Лонки-Ворцинское с/мо 1966 33:08.1 +5:54.4
12 7138 МИННИГАРАЕВ ВЛАДИМИР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1999 33:30.1 +6:16.4
13 7111 ГОРДЮШИН СЕРГЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1979 34:02.0 +6:48.3
14 7048 АИТОВ АСКАР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1982 34:17.8 +7:04.1
15 7135 БОЧКАРЕВ ЕВГЕНИЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, FIZCLUB 1990 34:28.4 +7:14.7
16 7125 МАКСИМОВ ВЛАДИСЛАВ Мужчины Удмуртская Республика п. Балезино 1991 34:33.5 +7:19.8
17 7103 КАЗАНЦЕВА ЕКАТЕРИНА Женщины Пермский край г. Чайковский 1997 34:48.5 +7:34.8
18 7011 КОТЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1974 35:01.7 +7:48.0
19 7144 КОЧУРОВ СЕРГЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 35:14.9 +8:01.2
20 7025 НИЗАМОВ АЛЬБЕРТ Мужчины Удмуртская Республика г. Можга, Крылья 1972 35:18.7 +8:05.0
21 7051 КУЛИКОВ АНТОН Мужчины Удмуртская Республика д. Старое Михайловское 1979 35:20.8 +8:07.1
22 7087 ВАХРУШЕВ ОЛЕГ Мужчины Удмуртская Республика с. Люкшудья, RunLife 1969 35:45.0 +8:31.3
23 7033 ИВАНОВ НИКОЛАЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1961 35:45.5 +8:31.8
24 7098 ЛИПИН КОНСТАНТИН Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1990 35:47.4 +8:33.7
25 7113 РОДЫГИН СЕРГЕЙ Мужчины Пермский край г. Чайковский 1981 35:56.1 +8:42.4
26 7022 ЗВЕЗДНИКОВ МИХАИЛ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1992 36:10.6 +8:56.9
27 7004 САЛТЫКОВ МАКСИМ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1989 36:23.5 +9:09.8
28 7034 ЛУКИНА ОЛЬГА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1985 36:24.5 +9:10.8
29 7089 КАРМАНОВ НИКОЛАЙ Мужчины Республика Татарстан г. Заинск, Runzilla 1986 36:29.1 +9:15.4
30 7023 ГАЛИМЗЯНОВА РОЗАЛИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1999 36:39.3 +9:25.6
31 7075 САБРЕКОВ НИКОЛАЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Kalashnikov Group Team 1991 37:08.7 +9:55.0
32 7064 ЗИННАТУЛЛИН АЛЬФРЕД Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1967 37:21.6 +10:07.9
33 7074 МУРАТОВ ЕВГЕНИЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Динамо Кроссфит 1986 37:25.1 +10:11.4
34 7019 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ Мужчины г. Москва 1996 38:15.5 +11:01.8
35 7142 ВОЛОГЖАНИН НИКИТА Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 38:17.2 +11:03.5
36 7117 ЗАГУМЕНОВА МАРИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1989 38:18.3 +11:04.6
37 7026 САВИНЦЕВ ОЛЕГ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1967 38:19.4 +11:05.7
38 7101 АНТОН ИЖБОЛДИН Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1987 38:25.1 +11:11.4
39 7080 БОГДАНОВ ЕВГЕНИЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Динамо Кроссфит 1986 38:37.1 +11:23.4
40 7053 НОША ОЛЕСЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1977 38:41.9 +11:28.2
41 7063 ВАВИЛОВ ЕГОР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1988 38:52.0 +11:38.3
42 7002 БАРАНОВ МАКСИМ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1987 38:57.2 +11:43.5
43 7129 МИРОНОВ РУСЛАН Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1987 39:00.9 +11:47.2
44 7094 КОРСАКОВ РОМАН Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 39:27.1 +12:13.4
45 7100 ИВАНИЧКИН ЕГОР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1988 39:27.8 +12:14.1
46 7062 ЩЕРБАКОВ АЛЕКСЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1989 39:30.3 +12:16.6
47 7065 КОРЕПАНОВА ЕЛЕНА Женщины Удмуртская Республика Завьяловский район, Kalashnikov Group Team 1994 39:30.9 +12:17.2
48 7003 МАРДАНОВА ЭЛЬМИРА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1994 39:38.3 +12:24.6
49 7045 ЛОЖКИН СЕРГЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 39:44.3 +12:30.6
50 7079 ФИЛИМОНОВА ЕКАТЕРИНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1992 39:49.3 +12:35.6
51 7060 УТКИНА МАРИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1992 39:51.8 +12:38.1
52 7043 ЕЛДАШЕВА РЕНАТА Женщины Республика Татарстан г. Нижнекамск 1988 39:59.3 +12:45.6
53 7042 ДЮПИН АНДРЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 40:05.8 +12:52.1
54 7071 БАЛОБАНОВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1983 40:09.2 +12:55.5



ЗИМНИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ЗАБЕГ PELMENRUN  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 15:40

Окончательные результаты

7 КМ ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ
ɉɚɪɤ ɢɦ.Кɢɪɨɜɚ    

СБ 13 ФЕВ 2021

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) ɋɬɪɚɧɢɰɚ 2 ɢɡ 3Отчет создан: СУБ 13 ФЕВ 2021 19:45

Место Ст. ʋ Фамилиɹ Имɹ Категориɹ Регион Клуб Год Времɹ Отст.
55 7035 МАРЕМПОЛЬСКИЙ ВЛАДИСЛАВ Мужчины г. Москва 1993 40:13.3 +12:59.6
56 7133 БУКАРЕВ ГАРОЛЬДОВИЧ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1983 40:14.4 +13:00.7
57 7030 ВАЛЕЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1982 40:21.2 +13:07.5
58 7106 ГАЗИМЗЯНОВ АЙРАТ Мужчины Удмуртская Республика г. Воткинск 1984 40:42.4 +13:28.7
59 7088 ВОРОНЦОВА ДАРЬЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1991 40:45.1 +13:31.4
60 7052 КУЛИКОВА ОЛЬГА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1985 40:48.0 +13:34.3
61 7067 БЕЛЯЕВА АНАСТАСИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1988 40:55.9 +13:42.2
62 7085 ЗАКРЕВСКИЙ СЕРГЕЙ Мужчины Пермский край п. Пермь 1981 40:58.4 +13:44.7
63 7132 РЫЧКОВА ЖАННА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1980 40:59.4 +13:45.7
64 7086 ХИСАМОВА МАРИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 41:11.3 +13:57.6
65 7016 ИВАНОВ СТЕПАН Мужчины г. Москва 1995 41:17.6 +14:03.9
66 7109 НИКОЛАЕВ ДЕНИС Мужчины Удмуртская Республика д. Старый Чультем 1981 41:18.6 +14:04.9
67 7070 СЕВРЮГИН АЛЕКСЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1996 41:29.3 +14:15.6
68 7027 ЧУБУКОВА АНАСТАСИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1992 41:31.0 +14:17.3
69 7140 ВАХРУШЕВ РУСЛАН Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1988 41:39.9 +14:26.2
70 7061 ХИТРИНА ТАТЬЯНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1977 41:47.6 +14:33.9
71 7037 ИГНАТЬЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1990 41:55.9 +14:42.2
72 7038 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 42:01.7 +14:48.0
73 7008 РУСИНОВ ПАВЕЛ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1981 42:07.4 +14:53.7
74 7122 НИКОЛАЕВ АНДРЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1985 42:12.9 +14:59.2
75 7049 БАТАЛОВА АНАСТАСИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, FIZCLUB 1985 42:17.7 +15:04.0
76 7123 ПЕТРОВА МАРИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1988 42:27.9 +15:14.2
77 7137 ГАЗИЗОВА АЛЬБИНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 2000 42:32.5 +15:18.8
78 7073 КОВАЛЬ ВАСИЛИЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, LDNclub18 1972 42:41.2 +15:27.5
79 7009 ГУБИНА АННА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, I Love Running 1986 42:57.2 +15:43.5
80 7121 КОРОСТЕЛЁВА МАРИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1981 42:57.4 +15:43.7
81 7119 КОРОСТЕЛЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1977 42:57.9 +15:44.2
82 7084 ЗАКРЕВСКИЙ АЛЕКСЕЙ Мужчины Пермский край г. Нытва 2003 43:13.5 +15:59.8
83 7001 СМИРНОВА МАРИНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1980 43:17.6 +16:03.9
84 7068 ЛУКМАНОВА ЛИЛИЯ Женщины Республика Татарстан г. Елабуга, Домино 1982 43:20.4 +16:06.7
85 7013 РЕШЕТНИКОВ АНДРЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1983 43:25.1 +16:11.4
86 7114 СЫЧЕВ ДЕНИС Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1979 43:27.1 +16:13.4
87 7112 ПОПОВ МАКСИМ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1982 43:27.2 +16:13.5
88 7082 ЩЕРБАКОВА АНГЕЛИНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1991 44:21.1 +17:07.4
89 7090 КОЧУРОВА ЕКАТЕРИНА Женщины Удмуртская Республика Завьяловское с/п 1968 44:27.2 +17:13.5
90 7093 БАРЫШНИКОВ ДМИТРИЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Kalashnikov Group Team 1984 44:43.9 +17:30.2
91 7055 ПОТОРОЧИНА ИРИНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1987 44:45.4 +17:31.7
92 7066 ПАХОМОВА ОКСАНА Женщины Удмуртская Республика с. Бабино 1988 44:49.7 +17:36.0
93 7115 БУКАРЕВА ЕКАТЕРИНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, RunLife 1986 44:57.2 +17:43.5
94 7143 ГАЛИЧАНИНА АНАСТАСИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1990 45:19.8 +18:06.1
95 7124 ГОНСАЛЕС ДАНИЭЛЬ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1991 45:38.8 +18:25.1
96 7091 ЧЕХЛОВ ДМИТРИЙ Мужчины Республика Татарстан г. Заинск 1993 45:56.6 +18:42.9
97 7134 ХАФИЗОВА ДАРЬЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1989 46:09.6 +18:55.9
98 7031 ВОСТРОКНУТОВ ОЛЕГ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1994 46:13.0 +18:59.3
99 7099 МИГАЧЁВ ВИТАЛИЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Сарапул 1986 46:26.6 +19:12.9

100 7017 ТРАПЕЗНИКОВ ГРИГОРИЙ Мужчины г. Москва 1995 46:32.3 +19:18.6
101 7130 СЕНТЯКОВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1987 46:41.9 +19:28.2
102 7128 ИВАНОВ НИКОЛАЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1979 47:02.3 +19:48.6
103 7006 ЗАХАРОВ СЕРГЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1957 47:12.9 +19:59.2
104 7197 СУНЦОВ КОНСТАНТИН Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1981 47:36.1 +20:22.4
105 7040 СИБАЕВА ЛЮБОВЬ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, FIZCLUB 1973 48:12.3 +20:58.6
106 7072 КОВАЛЬ ЕЛЕНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, LDNclub18 1973 48:20.7 +21:07.0
107 7076 ДЮПИН ВАЛЕРИЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1971 48:26.0 +21:12.3
108 7014 ТРЕФИЛОВА НАДЕЖДА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1958 48:30.9 +21:17.2



ЗИМНИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ЗАБЕГ PELMENRUN  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 15:40

Окончательные результаты

7 КМ ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ
ɉɚɪɤ ɢɦ.Кɢɪɨɜɚ    

СБ 13 ФЕВ 2021

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) ɋɬɪɚɧɢɰɚ 3 ɢɡ 3Отчет создан: СУБ 13 ФЕВ 2021 19:45

Место Ст. ʋ Фамилиɹ Имɹ Категориɹ Регион Клуб Год Времɹ Отст.
109 7041 БИККУЛОВ АЙРАТ Мужчины Республика Татарстан г. Нижнекамск 1977 48:47.5 +21:33.8
110 7092 ТОКАРЕВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1956 49:07.3 +21:53.6
111 7116 ВОЛКОВА АННА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1993 49:24.2 +22:10.5
112 7059 САННИКОВА ЕЛЕНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1983 49:58.4 +22:44.7
113 7083 БЕРЕЗОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА Женщины Пермский край п. Пермь 1989 50:18.4 +23:04.7
114 7105 ФРОЛОВА ДАРЬЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, Динамо Кроссфит 1988 50:41.7 +23:28.0
115 7050 ИВОНИНА АННА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1988 50:44.8 +23:31.1
116 7077 КУЗЬМИНЫХ ЛЕРА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, Nike+ Running 1990 50:58.1 +23:44.4
117 7078 НЕЛЮБИН АЛЕКСЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1993 50:58.9 +23:45.2
118 7189 ИМАМУТДИНОВ КАМИЛЬ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1987 51:51.4 +24:37.7
119 7028 БАЙМАЧЕВ АЛЕКСЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1980 53:03.7 +25:50.0
120 7029 БАЙМАЧЕВА ОКСАНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1982 53:04.0 +25:50.3
121 7120 КОРОСТЕЛЕВА ПОЛИНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 2001 53:34.5 +26:20.8
122 7024 КРАЮШКИНА СВЕТЛАНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1967 53:53.5 +26:39.8
123 7095 КОРСАКОВА ЕЛЕНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1985 54:57.7 +27:44.0
124 7039 КНЯЗЕВА ОЛЬГА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 55:02.3 +27:48.6
125 7007 ПОЛЕТАЕВА ЕЛЕНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, NASPORTE 1979 55:16.4 +28:02.7
126 7054 ПАРАХИН ДЕНИС Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1981 55:16.9 +28:03.2
127 7021 ВАРШАВСКИЙ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1975 55:17.0 +28:03.3
128 7058 ЖЕЛЯЗНЫХ ЮНЕССА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 55:17.2 +28:03.5
129 7188 ХАБИРОВА ГУЛЬНАРА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 56:09.7 +28:56.0
130 7015 БОГУСЛАВСКИЙ ЛЕОНИД Мужчины г. Москва 1951 59:04.6 +31:50.9
131 7136 ЧЕРЕЗОВ ИВАН Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск, Калашников Спорт 1980 59:26.8 +32:13.1
132 7018 БРЕЧАЛОВ АЛЕКСАНДР Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1973 59:27.3 +32:13.6
133 7199 ВЫСТРЕБОВ АЛЕКСЕЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1986 59:27.5 +32:13.8
134 7046 ГРИНЕНКО ОЛЬГА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, BODRYE 1960 59:35.9 +32:22.2
135 7096 КОРСАКОВА ЭЛЬМИРА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1984 1:00:13.6 +32:59.9
136 7097 КОРСАКОВА АНЖЕЛИКА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 2000 1:07:37.7 +40:24.0
137 7020 ТУРИЩЕВА ОЛЬГА Женщины г. Москва 1970 1:10:18.3 +43:04.6

Не стартовало
7005 ЗАВАРЗИНА ВЕРОНИКА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, Kalashnikov Group Team 1981
7012 КРИВЦОВА ЮЛИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск, Kalashnikov Group Team 1994
7047 РЯБКОВ ИВАН Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1985
7057 ПЕРЕПЕЛИЦА МИХАИЛ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1990
7081 ПЕРЕВОЩИКОВ КИРИЛЛ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 2001
7102 ИЖБОЛДИНА УЛЬЯНА Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1987
7104 ЛИТВИН СТАНИСЛАВ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1983
7107 КАРМАНОВА АНАСТАСИЯ Женщины Удмуртская Республика г. Ижевск 1982
7126 ЯКОВЛЕВ ДМИТРИЙ Мужчины Удмуртская Республика г. Ижевск 1993
7127 БИЛОУС ИГОРЬ Мужчины Московская область г. Королев, STT 1980
7139 САБИРОВА КАМИЛЛА Женщины Рязанская область г. Сасово 1996
7191 ХОМИЧ МИХАИЛ Мужчины г. Москва 1985

Погодные условиɹ на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

149 137 12 - - -

Решениɹ жюри
нет

Главный судьɹ Главный секретарь

ФАМИЛИЯ Имя ФАМИЛИЯ Имя



ЗИМНИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ЗАБЕГ PELMENRUN  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 15:40

Окончательные результаты

3Х7 КМ ЗАБЕГ КОРПОРАТИВНЫХ КОМАНД
Пɚɪɤ ɢɦ.Кɢɪɨɜɚ    

СБ 13 ФЕВ 2021

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) ɋɬɪɚɧɢɰɚ 1 ɢɡ 1Отчет создан: СУБ 13 ФЕВ 2021 19:44

Место Ст. ʋ Команда Времɹ Времɹ Отст.
Этап Фамилиɹ Имɹ Регион круга команды

1 1 БЕГУНЫ СЕДЬМОГО ДНЯ 1:34:47.4
1-1 БОРОДɍЛИН АЛЕКɋЕЙ г. Воткинск 27:38.1 27:38.1
1-2 РОМАНЕНКО ВИɌАЛИЙ г. Ижевск 35:09.0 1:02:47.2 +2:49.4
1-3 ɎЕОɎИЛАКɌОВА ОЛɖГА г. Ижевск 32:00.1 1:34:47.4

2 7 GLUKHOVRUNTEAM 1:40:25.1 +5:37.7
7-1 КОЖЕВНИКОВ ДМИɌРИЙ г. Ижевск 31:12.5 31:12.5 +3:34.4
7-2 КОЖЕВНИКОВА НАДЕЖДА г. Ижевск 38:39.4 1:09:51.9 +9:54.1
7-3 ГЛɍɏОВ ВАɋИЛИЙ г. Ижевск 30:33.1 1:40:25.1 +5:37.7

3 4 ВОСТОЧНЫЙ 1:42:08.0 +7:20.6
4-1 ЛɘКИН АНАɌОЛИЙ , Восточный 30:25.6 30:25.6 +2:47.5
4-2 МОРОЗОВ АНАɌОЛИЙ , Восточный 29:32.2 59:57.8
4-3 ɑАɒКИНА ɋВЕɌЛАНА , Восточный 42:10.2 1:42:08.0 +7:20.6

4 5 СМЕЮЩИЕСЯ ПЕЛИКАНЫ 1:43:42.8 +8:55.4
5-1 ГОɐ ИГОРɖ г. Ижевск 32:25.7 32:25.7 +4:47.6
5-2 ɎАɌИɏОВА ɗЛɖМИРА г. Ижевск 39:01.3 1:11:27.0 +11:29.2
5-3 БРАГИН ɋЕРГЕЙ г. Ижевск 32:15.7 1:43:42.8 +8:55.4

5 3 БЕГУНЫ СЕДЬМОГО ДНЯ~2 1:47:34.3 +12:46.9
3-1 МАЗɍРИН АЛЕКɋЕЙ г. Ижевск 33:38.2 33:38.2 +6:00.1
3-2 ɋАЛИɏОВА ГɍЗЕЛɖ г. Ижевск 38:00.6 1:11:38.8 +11:41.0
3-3 БАЖЕНОВ ДЕНИɋ г. Ижевск, Бегуны Седьмого Дня 35:55.4 1:47:34.3 +12:46.9

6 2 БЕГУНЫ СЕДЬМОГО ДНЯ~1 2:06:12.3 +31:24.9
2-1 ɎЕОɎИЛАКɌОВ АЛЕКɋАНДР г. Ижевск, Бегуны Седьмого Дня 34:01.8 34:01.8 +6:23.7
2-2 МИɏЕЕВА ɘЛИə г. Ижевск 49:19.7 1:23:21.6 +23:23.8
2-3 ɏЛЕБНИКОВА НАДЕЖДА г. Ижевск, Бегуны Седьмого Дня 42:50.7 2:06:12.3 +31:24.9

7 6 ХА-ХА, ПЕЛЬМЕНЬ!!! 2:07:43.7 +32:56.3
6-1 НЕКРАɋОВ ДЕНИɋ г. Ижевск 35:14.2 35:14.2 +7:36.1
6-2 ЛЕКОМɐЕВА ИРИНА г. Ижевск, Крылья 51:13.0 1:26:27.3 +26:29.5
6-3 РЕВИН ВАɋИЛИЙ г. Ижевск, Крылья 41:16.4 2:07:43.7 +32:56.3

8 10 БАСКО 2:15:09.7 +40:22.3
10-1 ЛɘБИМОВ АНДРЕЙ г. Ижевск 57:45.2 57:45.2 +30:07.1
10-2 ЛɍДИɓЕВА МАРИə г. Ижевск 43:25.5 1:41:10.8 +41:13.0
10-3 ЛОЖКИН АНɌОН г. Ижевск 33:58.9 2:15:09.7 +40:22.3

9 8 ЛЕРУА МЕРЛЕН 2:16:14.8 +41:27.4
8-1 ɒИɏОВ ДМИɌРИЙ г. Ижевск 40:43.5 40:43.5 +13:05.4
8-2 БАБИɐКАə АНАɋɌАɋИə г. Ижевск 55:16.6 1:36:00.1 +36:02.3
8-3 БАБКИН АЛЕКɋАНДР г. Ижевск 40:14.6 2:16:14.8 +41:27.4

10 9 ЛЕРУА МЕРЛЕН ИЖЕВСК 1 2:23:18.8 +48:31.4
9-1 МИРЗАɒАРИПОВ РɍɋɌАМ г. Ижевск 43:13.6 43:13.6 +15:35.5
9-2 ɑЕРЕДНИɑЕНКО КɋЕНИə г. Ижевск 1:00:22.0 1:43:35.7 +43:37.9
9-3 ЕɎИМОВ ДМИɌРИЙ г. Ижевск 39:43.1 2:23:18.8 +48:31.4

Погодные условиɹ на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

10 10 - - - -

Решениɹ жɸри
нет

Главный судьɹ Главный секретарь

ФАМИЛИЯ Имя ФАМИЛИЯ Имя



ЗИМНИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ЗАБЕГ PELMENRUN  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 15:40

Окончателɶнɵе резулɶтатɵ

3Х7 КМ ЗАБЕГ КОМАНД МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
Пɚɪɤ ɢɦ.Кɢɪɨɜɚ    

СБ 13 ФЕВ 2021

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) ɋɬɪɚɧɢɰɚ 1 ɢɡ 1Отчет создан: СУБ 13 ФЕВ 2021 19:22

Место Ст. ʋ Команда Времɹ Времɹ Отст.
Этап Фамилиɹ Имɹ Регион круга командɵ

1 12 МО "ГОРОД ИЖЕВСК" 1:33:44.3
12-1 ВОРОБɖЕВ ИГОРɖ г. Ижевск 38:31.7 38:31.7 +5:30.9
12-2 ɋɌАРОДɍБɐЕВА НИНА г. Ижевск 28:50.6 1:07:22.3
12-3 ɌРОɎИМОВ АНДРЕЙ г. Ижевск 26:22.0 1:33:44.3

2 13 МО "ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН" 1:43:17.6 +9:33.3
13-1 ɑɍЖАНОВ ДАНИЛ г. Ижевск 33:00.8 33:00.8
13-2 БОБРОВА ЗɍЛɖɎИə Завьяловский район 43:58.2 1:16:59.1 +9:36.8
13-3 ɌɍМАНОВ ɋЕРГЕЙ Завьяловский район 26:18.5 1:43:17.6 +9:33.3

3 14 МО "ЯКШУР-БОДЬИНСКИЙ РАЙОН" 1:50:52.7 +17:08.4
14-1 ЖЕРНАКОВА МАРГАРИɌА Якшур-Бодьинский район 38:22.5 38:22.5 +5:21.7
14-2 МИɏАЙЛОВА ЛАРИНА Якшур-Бодьинский район 36:45.5 1:15:08.1 +7:45.8
14-3 КОЛЕɋНИКОВ АЛЕКɋАНДР Якшур-Бодьинский район 35:44.6 1:50:52.7 +17:08.4

4 11 МО "ГОРОД ВОТКИНСК" 2:11:24.3 +37:40.0
11-1 МəɑИН ПАВЕЛ г. Воткинск 42:11.0 42:11.0 +9:10.2
11-2 МəɑИНА НАɌАЛɖə г. Воткинск 46:28.7 1:28:39.8 +21:17.5
11-3 МəɑИН ɋЕРГЕЙ г. Воткинск 42:44.5 2:11:24.3 +37:40.0

Погоднɵе условиɹ на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

4 4 - - - -

Решениɹ жɸри
нет

Главнɵй судɶɹ Главнɵй секретарɶ

ФАМИЛИЯ Имя ФАМИЛИЯ Имя


